МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2017 № 971

г. Магадан

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

ввод объекта в эксплуатацию»,  утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 29.08.2011 № 3262

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 29.08.2011 №

3262, изменения, изложив абзац 1 пункта 2.8.1 в новой редакции:

«- отсутствие документов, указанных в пунктах 2.6.1 и 2.6.2 (при полу-

чении уведомления об отсутствии запрашиваемых документов в распоряже-

нии органа) настоящего Регламента, а также документов, предусмотренных

частью 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский

garantf1://26844444.45/
garantf1://26955502.0/